

### Gündem

- ABD’de haftalık işsizlik maaş başvuruları 3 Ağustos ile biten haftada gerileyerek 215 bin olan beklentinin altında 209 bin oldu.
- Avrupa Merkez Bankası(ECB) düzenli olarak yayınladığı ekonomik bültende ticaret gerilimlerinin yüksek olduğunu ve anlaşmasız Brexit riskinin devam ettiğini belirterek ikinci ve üçüncü çeyreklerde Euro Bölgesi’nde daha zayıf büyümeye işaret etti.
- Britanya Dışişleri Bakanı Dominic Raab, Avrupa Birliği’ne Britanya’nın AB’den geri çekilme anlaşmasının şartlarında değişiklik yapılmasının müzakere edilmesi çağrısını tekrarladı. Raab, bir uzlaşmaya yanaşılması halinde anlaşmasız Brexit’in sorumluluğunun Avrupa Birliği’nde olacağını vurguladı.
- İtalya Başbakan Yardımcısı ve Lig Partisi lideri Matteo Salvini koalisyonun çöktüğünü söyleyerek erken seçim çağrısı yaptı. İki parti arasındaki anlaşmazlık Fransa-İtalya arasındaki hızlı tren hattı projesi konusunda Meclis’te yapılan oylamada tırmanmıştı. Beş Yıldız Hareketi milletvekilleri Lig Partisi’nin desteklediği projeye hayır oyu vermişti. Salvini hükümete güvensizlik oyu ve Başbakanın istifası hakkında gerekli adımları atmak üzere Meclis’in gelecek hafta olağanüstü olarak toplanabileceğini söyledi.
- Çin’de enflasyon Temmuz’da beklentilere yakın yıllık bazda %2.8 arttı. Üretici fiyatları %0.3 düştü.
- Fitch Ratings, Güney Kore’nin yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu 'durağan' görünüm ile AA- olarak teyit etti.
- Peru ekonomisinin Nisan’da son 10 yılın en düşük büyümesini kaydetmesinin ardından Peru Merkez Bankası, faizi yüzde 2.75 seviyesinden yüzde 2.50’ye çekti.

### Piyasalarda Bugün

ABD borsaları, ABD ve Çin’den gelen açıklamaların ticaret savaşı endişelerini azaltmasıyla, teknoloji hisseleri öncülüğünde dün yükseldi. ABD 2 yıllık tahvil getirisi yükselirken, 10 yıllık getiri günü eksiye tamamladı. Ticaret savaşı endişeleriyle yen’de artan güvenli liman alımları dün de devam etti ancak her iki ülkeden gelen açıklamalarla hafifleyen endişeler sonrasında dolar günün sonunda gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandı. Doların altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi günü artıda tamamladı. Avrupa borsaları dün yükselirken, Asya borsalarında karışık bir görünüm hakimdi.

FED’in faizleri daha fazla indirme ihtimalinin artmasıyla ABD tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilme parite tarafındaki yukarı yönlü atakları tetiklese de Brexit ve İtalya’da yaşanan hükümet krizi yükselişi sınırladı. EUR/USD paritesi dün 1.1199’dan başladığı günü 1.1180’den sonlandırdı.

Önceki gün 11 Nisan 2013’ten sonra görülen en yüksek seviyedeki kapanışını gerçekleştiren altın fiyatları bu seviyelerini dün de korudu. Günlük bazda %0.01 çok sınırlı düşüş kaydeden altın fiyatları 1,500 dolar/ons seviyesinden kapanış gerçekleştirirken, Nisan 2016’dan bu yana en iyi haftalık performansını kaydetmeye hazırlanıyor. ABD ile Çin arasında devam eden ticaret gerilimleri petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Ancak Suudi yetkililerin düşük seyreden petrol fiyatlarının önüne geçmek için çözüm aradıkları ve tekrar üretim kısıntısına gidilebileceği söylentileri petrol fiyatlarına destek vererek dün fiyatların yükselmesine sebep oldu. ABD ham petrolü %2.84 artış ile günü 52.54 dolar/varilden sonlandırdı.

Türkiye-ABD ilişkilerine yönelik azalan endişeler TL’nin dolar karşısındaki kazançlarını korumasında etkili oluyor. Dün güne 5.4910’dan başlayan USD/TL kuru, 5.4691 ile 27 Mart’tan sonraki en düşük günlük kapanışını yaptı. EUR/TL kuru ve sepet kurda (0.5\*\$+0.5\*€) a düşüş yaşandı. EUR/TL kurunun 6.1256’dan kapattığı günü, sepet kur ise 5.8085’ten kapattı. USD/TL kuru bu sabah 5.47 seviyesinde hareket ediyor. Önümüzdeki hafta yurtiçi piyasaların bayram tatili nedeniyle kapalı olmasından dolayı USD/TL kurunda sakin seyir yaşanabilir. Yurtdışı küresel borsaların primli kapanış yaptığı günde Borsa İstanbul’da da beklediğimiz gibi primli bir gün oldu. Bankacılık hisse endeksinin %0.57, sanayi endeksinin %1.45 değer kazandığı günde BIST 100 endeksindeki değer kazancı %1.17 oldu. Günü 99,208’den sonlandıran BIST 100 endeksinin güne alım ağırlıklı başlangıç yapması bekleniyor. Dün yurtiçi gösterge tahvil getirilerinde düşüş devam etti. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi dün bir önceki güne göre 77 baz puan düşüşle %15.22’den, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 12 baz puan düşüşle %15.10’dan kapandı.

Bugün yurtiçinde Haziran ayı cari işlemler dengesi verisi yakından takip edilecek. Yurtdışı piyasalarda ise Euro Bölgesi’nde yoğun bir veri akışı hakim.

### Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	Cari İşlemler Dengesi (Haziran)	Yüksek	151 milyon \$	
	TCMB Beklenti Anketi (Ağustos)	Orta	--	--
ABD	ÜFE (Temmuz, y-y)	Düşük	%1.7	%1.7
Almanya	Dış Ticaret Dengesi (Haziran)	Orta	20.6 milyar \$	19.8 milyar \$
İngiltere	GSYH (2. çeyrek, öncül, y-y)	Yüksek	%1.8	%1.4
	Sanayi Üretim Endeksi (Haziran, y-y)	Orta	%0.9	-%0.3
	Dış Ticaret Dengesi (Haziran)	Orta	-2.3 milyar £	-2.6 milyar £



## Ekonomik Arařtırmalar M¼d¼rl¼ę¼

[ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr](mailto:ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr)

Bu rapor T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından g¼venilir olduęuna inanılan kaynaklardan saęlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doęruluęu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve iindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doęrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hibir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deęiřiklik yapma hakkına sahiptir.